
こ こ か ら 、 春 か ら 、
始 め よ う ！

000¥ 000¥
■ご注意：月会費０円の特典は、6ヶ月以上在籍くださる方への特別価格です。

■キャンペーン申込受付時間：平日／10：0０～21：15、土・日・祝日／9：0０～20：0０ ※4月30日（火）は休館日となります。 ■4月14日（日）、5月14日（火）は15:00～営業します。

入会 金入会 金
フルタイム会員&
レギュラー会員
フルタイム会員&
レギュラー会員

¥11,000
¥55,000
通常入会金

家族会員
＆

アンダー30会員
¥5,500通常入会金

¥27,500

※表示価格は税込と
なります。

１ヶ月分の
会費

１ヶ月分の
会費

ROX全館またはま
つり湯で

¥3,000以上のご利用で
※ROX商品券の

ご購入も可　

事務
手数料
事務
手数料

さらに！さらに！

ROX地下駐車場が９０分無料！

浅草ビギン

浅草エリア最大級のフィットネスクラブ浅草エリア最大級のフィットネスクラブ

の入会春 キャンペーン
4/6土-

5/30木
4/6土-

5/30木

TEL.03-3845-7711TEL.03-3845-7711
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ドライサウナ ロッカー

ゆとりある空間、開放感のあるプール、充実のスタジオプログラム。駅直結のROXのフィットネスクラブ。

GymGym BATHSTUDIO

POOL
パーソナルトレーニング 予約制 有料ジム プール

StudioStudio

会員プラン ご利用時間 月会費 入会金
キャンペーン特典

¥0
¥0
¥0
¥0
¥0

フルタイム会員

レギュラー会員

モーニング会員

アンダー30会員※

¥13,200(税込）

¥11,000(税込）

¥4,400(税込）

¥9,350(税込）

¥8,800(税込）

begin会員はROX駐車場特典あり！

●都営浅草線「浅草駅」より徒歩8分 
●東京メトロ銀座線「田原町駅」より徒歩5分 
●東武伊勢崎線・東京メトロ銀座線「浅草駅」より徒歩8分　

交通のご案内
つくばエクスプレス「浅草駅」
A1出口より徒歩1分で直結

その人その人に合わせたストレッチ・コンディショニング・
トレーニング・泳法を提供いたします。安全に楽しく効果
的なパーソナルレッスンを体験してみてください。

※写真は男性ゾーン

ROX全館お買い物、またはまつり湯
ご利用のレシートをご用意ください。

平日 10:00～22:45　土・日・祝 9:00～21:30

平日 10:00～22:45　土・日・祝 9:00～21:30

平日 10:00～22:45　土・日・祝 9:00～21:30

平日 7:00～10:00

浅草ROXまつり湯に毎月ご優待 ※モーニング会員を除く

〒111-0032 東京都台東区浅草1-25-15 ROX8・9F
TEL.03-3845-7711
月曜～金曜／7：00～22：45　土・日・祝日／9：00～21：30

ROX FITNESS CLUB beginにはAED（自動
体外式除細動器）を設置しています。

毎月末日定休 ※他 年末年始・ビル休館日

PoolPool
フリーで泳げるのはもちろん
ウォーキング専用のコースを設けておりますので
泳げない方でもお楽しみいただけます。

フリーで泳げるのはもちろん
ウォーキング専用のコースを設けておりますので
泳げない方でもお楽しみいただけます。

広々としたスタジオは2室完備。
眺望を楽しみながらのエクササイズは最高の気分。
広々としたスタジオは2室完備。
眺望を楽しみながらのエクササイズは最高の気分。

男女でデザインが異なるバスルームは
ジェットバス・スチームサウナ・ドライサウナ・水風呂も完備。
男女でデザインが異なるバスルームは
ジェットバス・スチームサウナ・ドライサウナ・水風呂も完備。

BathBath
都内随一の充実度。シェイプアップから筋力アップまで
目的に応じたトレーニングができます。
専用の50mウォーキングトラックをジムに併設。

都内随一の充実度。シェイプアップから筋力アップまで
目的に応じたトレーニングができます。
専用の50mウォーキングトラックをジムに併設。

週90本以上のレッスンが無料♪

25m
7コース

平日 7:00～22:45　土・日・祝 9:00～21:30

家族会員※

つくばエクスプレス浅草駅
地下自転車駐車場から直接ROX B1へ！

※〈家族・アンダー30〉フルタイム会員もございます。詳しくはフロントまで。

ご入会の際にご用意ください。

パーソナル
トレーニング

プライベート
スイムレッスン

地域最大級の
広々フリーウエイトエリア併設！

開閉式トップライトの天井。
光を浴びながら泳ぐのも格別です。

¥55,000 (税込）

¥55,000 (税込）

¥11,000 (税込）

¥27,500 (税込）

¥27,500 (税込）

¥11,000 (税込）

¥11,000 (税込）

¥2,200 (税込）

¥5,500 (税込）

¥5,500 (税込）

※ROX商品券のご購入も可

ROX全館またはまつり湯で
¥3,000以上のご利用で大幅割引！

80%OFF

■月会費０.５～1ヶ月分
■銀行キャッシュカード
■身分証明書（運転免許証・保険証等）事務手数料が無料1ヶ月分会費が無料

■入会金

サウナも完備したリフレッシュゾーン。

STEP.1 カウンセリング
有資格者によるカウンセリングを行い、
あなたの希望と身体の状態を把握します。

STEP.2 メニュー作成
カウンセリングから、それぞれに合った
トレーニングメニューを作成いたします。

STEP.3 実践
専属トレーナーがマンツーマンであなた
のトレーニングをフルサポートします。

さらに
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